
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 16 -Lesklý foto papír - A4, 200 g, balení
po 100 listech

Lesklý fotografický papír pro laserový tisk, hladký a těžký
papír ideální na barevné výtisky

1 balení 0102358171125 392,60 475,05 1 392,60 475,05 1324/5000966 513900109

č. 58 -Sešit A4
Šitý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80
g, počet listů 40

1 ks 0104630000693 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1331/4440500 513900109

č. 59 -Sešit A4
Šitý čtverečkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu
papíru 80 g, počet listů 40

1 ks 0118714000024 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1331/4450500 513900109

č. 60 -Sešit A5
Šitý linkovaný kancelářský, formát A5, gramáž listu papíru 80
g, počet listů 40

1 ks 0104630000686 3,90 4,72 9 35,10 42,47 1331/5440500 513900109

č. 61 -Kroužkový blok/kniha
Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší
straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů

1 ks 0104630000554 45,00 54,45 4 180,00 217,80 1331/0024070 513900109

č. 64 -Kroužkový blok/kniha
Formát A5, typ blok, čtverečkovaný,vazba se spirálou na delší
straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 2 84,00 101,64 1331/0024020 513900109

č. 65 -Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000725 25,30 30,61 2 50,60 61,23 1331/2408400 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 3 44,10 53,36 1331/2508400 513900109

č. 68 -Kroužkový blok A4
Formát A4, typ blok, čtverečkovaný, vazba se spirálou na
delší straně , perforované listy pro založení do pořadače ,
papír min. 80 g, min. 80 listů

1 ks 0104630000554 45,00 54,45 3 135,00 163,35 1331/0012010 513900109

č. 74 -Blok kroužkový A4
Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A4, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000554 36,40 44,04 2 72,80 88,09 1331/1013118 513900109

č. 76 -Blok kroužkový A5
Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů
min. 50

1 ks 0104630000561 23,70 28,68 4 94,80 114,71 1331/1013132 513900109

č. 77 -Blok kroužkový A5
Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000561 23,70 28,68 3 71,10 86,03 1331/1013149 513900109

č. 78 -Blok kroužkový A5
Čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5,
počet listů min. 50

1 ks 0104630000561 23,70 28,68 1 23,70 28,68 1331/1013156 513900109

č. 82 -Blok kroužkový A4
Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A4, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000554 17,00 20,57 4 68,00 82,28 1331/1405420 513900109

č. 84 -Blok kroužkový A5
Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000561 8,50 10,29 8 68,00 82,28 1331/1505420 513900109

č. 88 -Blok lepený A4 Čistý poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50 1 ks 0104630000617 29,10 35,21 2 58,20 70,42 1331/1012012 513900109

č. 91 -Blok lepený A5 Čistý poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50 1 ks 0104630000578 17,30 20,93 3 51,90 62,80 1331/1012043 513900109

č. 95 -Vložka do charis bloku Formát papíru A4, 100 listů, papír min. 70 g/m2 1 ks 0104630000857 21,70 26,26 2 43,40 52,51 1331/8020031 513900109

č. 97 -Vložka do charis bloku Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m2 1 ks 0104630000857 10,50 12,71 2 21,00 25,41 1331/8020048 513900109

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů 1 ks 0104610000868 20,80 25,17 17 353,60 427,86 1318/2101200 513900109

č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů 1 ks 0104610000868 20,10 24,32 12 241,20 291,85 1318/2107200 513900109

č. 100 -Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76
mm, 100 listů

1 ks 0118714100007 28,90 34,97 7 202,30 244,78 1318/5100092 513900109

č. 103 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo
jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks,
rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 25,60 30,98 3 76,80 92,93 1318/2111800 513900109

č. 104 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám
nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 6 241,20 291,85 1318/2600200 513900109

č. 105 Samolepící záložky
Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51
mm, opakovaně snímatelná

1 ks 0118714100038 24,80 30,01 1 24,80 30,01 1318/2160800 513900109

č. 107 Poznámkový bloček
Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové
krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 33,20 40,17 1 33,20 40,17 1324/7625603 513900109

č. 108 Poznámkový bloček
Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové
krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 34,30 41,50 2 68,60 83,01 1324/1124738 513900109

č. 110 - Poznámkový bloček
Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do
plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů

1 ks 0104610000882 19,20 23,23 1 19,20 23,23 1324/1005050 513900109

č. 113 - Poznámkový bloček "spirála"
Lepený bílý papír točený, rozměr 90x90x50 mm, min. 500
listů

1 ks 0118714100045 16,60 20,09 1 16,60 20,09 1324/2012300 513900109

č. 121 -Týdenní plány
Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, min. po
53 listech, formát A5 vhodná do diáře položky č. 119

1 ks 0118715100008 150,00 181,50 3 450,00 544,50 1339/1100320 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 123 -Poznámkové listy
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30 listů
vhodná do diáře položky č. 119

1 ks 0118715100008 48,90 59,17 1 48,90 59,17 1339/0000208 513900109

š. 129 - Poznámkové listy
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A6, min. 30 listů
vhodná do diáře položek č. 124 a č. 125

1 ks 0118715200005 25,00 30,25 1 25,00 30,25 1339/0000421 513900109

č. 133 -Tabelační etikety
Samolepící bílé dvouřadé tabelační etikety. Balení 25 archů,
na archu 16 etiket, tj. v balení 400 etiket, rozměr etikety
100×36,1 mm,

1 balení 0104630000770 93,10 112,65 1 93,10 112,65 0156/1003607 513900109

č. 134 -Samolepící etikety
Samolepicí bílé etikety, rozměr etikety 34×21 mm, na archu
20 etiket, formát archu 105×149 mm, v balení 10 archů, tj. v
balení celkem 200 etiket

1 balení 0104630000770 6,70 8,11 2 13,40 16,21 0156/2300027 513900109

č. 186 -Motouz Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g 1 ks 0049876972945 33,00 39,93 4 132,00 159,72 0190/0078000 513900109

č. 187 -Textilní páska
Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená
pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům,
vodovzdorná, ručního odtrhávání

1 ks 0078223151005 97,80 118,34 3 293,40 355,01 0119/5638800 513900109

č. 193 -Papírový tubus - A3
Tubus papírový, archivace, uložení, přeprava, rozměr 430 x
60 mm, znovu použití, umělohmotné uzávěry z obou stran

1 ks 0104620000777 11,50 13,92 6 69,00 83,49 0154/8043060 513900109

č. 195 -Páska samolepící Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní 1 ks 0104610000899 16,00 19,36 2 32,00 38,72 0114/4000200 513900109

č. 197 -Páska samolepící Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní 1 ks 0104610000899 20,00 24,20 4 80,00 96,80 0114/4307700 513900109

č. 202 -Uzavírač kartonů Uzavírač kartonů s brzdičkou, návin pásky max. 70 m 1 ks 0161562830004 80,50 97,41 3 241,50 292,22 0116/1159100 513900109

č. 214 -Pořadač pákový - modrý
Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet kapsa s
vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
mechanika, uzavírací mechanismus

1 ks 0104610001157 56,70 68,61 1 56,70 68,61 1301/6240670 513900109

č. 214 -Pořadač pákový - červený
Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet kapsa s
vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
mechanika, uzavírací mechanismus

1 ks 0104610001157 56,70 68,61 1 56,70 68,61 1301/6240680 513900109

č. 216 -Pořadač pákový - černý Kartonový pořadač s mramorovým potahem,hřbet 50 mm 1 ks 0104610001157 21,00 25,41 5 105,00 127,05 1301/5204501 513900109

č. 217 -Pořadač pákový Kartonový pořadač s mramorovým potahem,hřbet 75 mm 1 ks 0104610001157 21,00 25,41 5 105,00 127,05 1301/5204701 513900109

č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -
transparentní

Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm

1 ks 0118717220012 23,80 28,80 6 142,80 172,79 1303/0209400 513900109

č. 237 -Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát
A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50
listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 1 63,00 76,23 1309/4040000 513900109

č. 238 -Prospektový obal
Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů,
vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 × 300 mm, balení po
50 ks

1 balení 0104610001126 45,60 55,18 2 91,20 110,35 1309/2062080 513900109

č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 2 15,80 19,12 1309/4500100 513900109

č. 245 -Spisovka s drukem - modrá Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500200 513900109

č. 245 -Spisovka s drukem - zelená Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1309/4500400 513900109

č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 1 5,40 6,53 1309/4700100 513900109

č. 246 -Spisovka s drukem - modrá Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 1 5,40 6,53 1309/4700200 513900109

č. 246 -Spisovka s drukem - fialová Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 1 5,40 6,53 1309/4700400 513900109

č. 254 -Spisové desky - modrá
Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou,
možnost potisku, formát A4

1 ks 0104610000851 16,30 19,72 1 16,30 19,72 1314/2246000 513900109

č. 257 -Spisové desky - modré
Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací
gumička, formát A4

1 ks 0104610000851 17,90 21,66 9 161,10 194,93 1314/1133010 513900109

č. 257 -Spisové desky - zelené
Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací
gumička, formát A4

1 ks 0104610000851 17,90 21,66 5 89,50 108,30 1314/1133011 513900109

č. 257 -Spisové desky - šedé
Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací
gumička, formát A4

1 ks 0104610000851 17,90 21,66 1 17,90 21,66 1314/1133012 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 262 -Spisové desky - modrá
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm,
uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 4 239,20 289,43 1314/8039800 513900109

č. 263 -Spisové desky Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton nepotažený 1 ks 0104610001210 6,60 7,99 5 33,00 39,93 1310/0315000 513900109

č. 264 -Spisové desky - modré
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 4 56,80 68,73 1310/1543002 513900109

č. 264 -Spisové desky - černé
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 1 14,20 17,18 1310/1543000 513900109

č. 264 -Spisové desky - žluté
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 1 14,20 17,18 1310/1543001 513900109

č. 264 -Spisové desky - zelené
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 1 14,20 17,18 1310/1543003 513900109

č. 264 -Spisové desky - červené
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 1 14,20 17,18 1310/1543006 513900109

č. 268 -Spisové desky - modré
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka
(presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 10 96,00 116,16 1310/1481002 513900109

č. 268 -Spisové desky - zelené
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka
(presspan), bez gumičky, 3 chlopně

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 10 96,00 116,16 1310/1481003 513900109

č. 283 -Rychlovazač - bordeaux
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC,
vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 2 50,00 60,50 1323/8986020 513900109

č. 283 -Rychlovazač - modré
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC,
vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 4 100,00 121,00 1323/8986040 513900109

č. 286 -Podložka na psaní - červená Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip 1 ks 0104620000443 15,00 18,15 1 15,00 18,15 1323/2760600 513900109

č. 287 -Podložka na psaní - červená
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát
A4

1 ks 0104620000443 33,00 39,93 2 66,00 79,86 1323/3330200 513900109

č. 287 -Podložka na psaní - modrá
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát
A4

1 ks 0104620000443 33,00 39,93 6 198,00 239,58 1323/3330100 513900109

č. 291 -Vizitkář - černý PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 1 ks 0104620000258 29,00 35,09 3 87,00 105,27 1317/8983010 513900109

č. 295 -Náplně Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,50 1,82 2 3,00 3,63 0016/4000700 513900109

č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část,
plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 14,72 17,81 5 73,60 89,06 0012/7020730 513900109

č. 297 -Kuličkové tužka - černá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část,
plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 23,30 28,19 1 23,30 28,19 0012/7020710 513900109

č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop -
modrá

Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus,
ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav
náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy

1 ks 0104620000520 28,60 34,61 12 343,20 415,27 0012/2391300 513900109

č. 303 -Kuličková tužka
Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem,
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm

1 ks 0104620000520 4,90 5,93 42 205,80 249,02 0012/1102045 513900109

č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,40 1,69 8 11,20 13,55 0016/0231650 513900109

č. 305 -Kuličková tužka - modrá Tělo tužky průhledné plastové, ergonomická dolní část 1 ks 0104620000520 1,50 1,82 10 15,00 18,15 0011/5170010 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm -
modrá

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm,
náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 14 550,20 665,74 0072/2064003 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm -
černý

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm,
náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 1 39,30 47,55 0072/2064001 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm -
červený

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm,
náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 2 78,60 95,11 0072/2064002 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm -
zelený

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm,
náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 3 117,90 142,66 0072/2064004 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm -
oranžový

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm,
náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 1 39,30 47,55 0072/2064006 513900109

č. 310 -Odpovídající náplň - modrá Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 2 148,00 179,08 0016/2067003 513900109
příjem x

3ks

č. 310 -Odpovídající náplň - červená Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 1 74,00 89,54 0016/2067002 513900109
příjem x

3ks

č. 310 -Odpovídající náplň - zelená Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 1 74,00 89,54 0016/2067004 513900109
příjem x

3ks

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
modrý

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062003 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
černý

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062001 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
červený

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062002 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
zelený

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062004 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm¨-
fialový

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062008 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
růžový

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062009 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
světle modrý

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062010 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm -
modročerný

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 1 43,90 53,12 0072/2062063 513900109

č. 321 -Kuličková tužka - modrá
Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné
držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva
modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 10 233,00 281,93 0012/7010420 513900109

č. 322 -Odpovídající náplň Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 2 24,00 29,04 0016/2603030 513900109

č. 323 -Kuličková tužka - červená
Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné
držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva
červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 3 69,90 84,58 0012/7010400 513900109

č. 324 -Odpovídající náplň Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 2 24,00 29,04 0016/2603002 513900109

č. 325 -Kuličková tužka - zelená
Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné
držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva
zelená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 1 23,30 28,19 0012/7010440 513900109

č. 327 -Kuličkové tužka - modrá
Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zóna
pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10 ks

1 balení 0104620000520 2,20 2,66 8 17,60 21,30 0012/5510010 513900109

č. 328 -Odpovídající náplň ke kuličkové
tužce

Náhradní náplň ke kuličkové tužce - barva modrá 1 ks 0104610001311 2,00 2,42 5 10,00 12,10 0016/5011010 513900109

č. 331 -Kuličková tužka - "čína"
Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo,
víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.

1 ks 0104620000520 6,60 7,99 2 13,20 15,97 0012/1500000 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 332 -Odpovídající naplň do kuličkové
tužky "čína" - modrá

Modrá náplň 1 ks 0104610001311 2,20 2,66 2 4,40 5,32 0016/1890070 513900109

č. 335 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy
0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 7 74,20 89,78 0031/0020000 513900109

č. 336 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy
0,7 mm, barva černá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 2 21,20 25,65 0031/0020000 513900109

č. 337 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy
0,7 mm, barva červená

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 3 31,80 38,48 0031/0020000 513900109

č. 339 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 4 21,20 25,65 0032/0020100 513900109

č. 340 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva černá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 3 15,90 19,24 0032/0020000 513900109

č. 341 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva červená 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 3 15,90 19,24 0032/0020200 513900109

č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust,
pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 1 39,80 48,16 0062/8552040 513900109

č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka
stopy 1,2 až 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 7 179,90 217,68 0062/2822040 513900109

č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks
Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro
zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

1 sada 0104610000907 40,00 48,40 1 40,00 48,40 0062/5550600 513900109

č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks
Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí, plastový hrot
v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500
m, sada obsahuje modrý, červený, černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 4 110,80 134,07 0071/4621040 513900109

č. 365 -Fixy - sada 12 ks

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti
zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně nezávadný
inkoust

1 sada 0104610000109 14,70 17,79 3 44,10 53,36 0074/7550120 513900109

č. 369 -Pastelky - sada 12 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12
ks

1 sada 0104610001102 15,00 18,15 3 45,00 54,45 0086/9183212 513900109

č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24
ks

1 sada 0104610001102 30,00 36,30 1 30,00 36,30 0086/9183224 513900109

č. 399 -Permanentní popisovač - černý
Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na
všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost gumování
napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm

1 ks 0118741200031 18,20 22,02 1 18,20 22,02 0073/0152399 513900109

č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové
bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 5 42,50 51,43 0073/4606002 513900109

č. 405 -Popisovač CD/DVD/BD
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové
bázi, šíře stopy 1 mm, barva modrá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 2 17,00 20,57 0073/4606000 513900109

č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi,
šíře stopy 1 mm, 4 barvy

1 sada 0118741200048 33,70 40,78 2 67,40 81,55 0073/4606400 513900109

č. 409 -Popisovač na textil
Popisovač na textil, nevypratelný inkoust na vodní bází,
zdravotně nezávadný, plastový hrot v kovové objímce, šíře
stopy 0,6-0,8 mm, barva černá

1 ks 0118741200055 11,90 14,40 3 35,70 43,20 0074/2639012 513900109

č. 415 -Popisovač - sada 4 ks
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy, šíře
stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule

1 sada 0118741200079 18,00 21,78 1 18,00 21,78 0074/8550040 513900109

č. 426 -Popisovače -sada
Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu, popisovač na
bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot, šíře stopy 2 mm,
v sadě 4 ks, červená, černá, zelená, modrá

1 sada 0118741200079 20,40 24,68 1 20,40 24,68 0075/2300099 513900109

č. 438 -Popisovače -sada 4 ks
Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, snadné mazíní,
bez zápachu, ergonomický trojhranný tvar, válcový hrot, šíře
stopy 1,5 mm

1 sada 0118741200079 27,70 33,52 1 27,70 33,52 0075/9741312 513900109

č. 439 -Versatilka Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 1 ks 0104620000690 40,60 49,13 3 121,80 147,38 0040/5900000 513900109

č. 440 -Tuhy do versatilky Tuhy HB do versatilek, 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 3,90 4,72 9 35,10 42,47 0042/0185900 513900109

č. 441 -Tuhy do versatilky Barevné tuhy do versatilek 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 10,50 12,71 6 63,00 76,23 0042/4300000 513900109

č. 442 -Mikrotužka 0,5
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechnizmus stiskací,
s klipem a gumotypem

1 ks 0104620000722 13,20 15,97 15 198,00 239,58 0041/9559530 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0104610000921 2,50 3,03 8 20,00 24,20 0042/8555909 513900109

č. 448 -Tužka s pryží - HB Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB, sada 12 ks 1 sada 0104610001025 8,30 10,04 2 16,60 20,09 0040/8570000 513900109
příjem x

12 ks

č. 449 -Tužka s pryží - HB Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks 1 sada 0104610001025 17,00 20,57 2 34,00 41,14 0040/9851721 513900109
příjem x

12 ks

č. 450 -Tužka s pryží - B Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks 1 sada 0104610001025 17,00 20,57 2 34,00 41,14 0040/9851724 513900109
příjem x

12 ks

č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller
Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m,
krycí schopnost a přilnavost k papíru

1 ks 0104620000599 42,70 51,67 1 42,70 51,67 0094/3521190 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i
na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 2 24,60 29,77 0094/2400346 513900109

č. 460 -Opravný lak v lahvičce
Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy
korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou,
obsah min. 20ml

1 ks 0104610001265 10,80 13,07 1 10,80 13,07 0091/1010100 513900109

č. 468 -Lepící tyčinka - 15g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla,
možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 18,20 22,02 2 36,40 44,04 0101/1100200 513900109

č. 470 -Lepící tyčinka - 40g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla,
možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 33,60 40,66 2 67,20 81,31 0101/1100300 513900109

č. 471 -Vteřinové lepidlo
Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov,
keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g,
samopropichovací víčko

1 ks 0118720000148 18,80 22,75 1 18,80 22,75 0102/1110100 513900109

č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g
Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek,
kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé materiály, lepení
fotografií apod.

1 ks 0209908002857 35,20 42,59 2 70,40 85,18 0102/0000368 513900109

č. 484 -Transparentní lepící páska
Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 15 mm x
33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 10 ks

1 sada 0118720000023 17,90 21,66 2 35,80 43,32 0112/7961534 513900109
příjem x

10 ks

č. 496 -Sešívačka pro bežné užívání, na min.
20 listů

Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků,
zásobník na náhradní drátky, rozevření sešívačky do úhlu
180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,

1 ks 0104620000979 54,00 65,34 2 108,00 130,68 1320/9354513 513900109

č. 499 -Drátky do sešívačky Drátky do sešívaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty 1 balení/1000 ks0104610001380 2,10 2,54 2 4,20 5,08 1320/9324105 513900109

č. 500 -Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks0104610001380 2,40 2,90 3 7,20 8,71 1320/9024610 513900109

č. 501 -Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks0104610001380 2,70 3,27 3 8,10 9,80 1320/9324605 513900109

č. 503 -Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pozinkový drátek 1 balení/1000 ks0104610001380 10,00 12,10 1 10,00 12,10 1320/5572000 513900109

č. 504 -Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované
pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih,
délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová
rukojeť, nerezová kvalitní ocel

1 ks 0072111171007 11,30 13,67 1 11,30 13,67 1328/9468010 513900109

č. 558 -Magnety - červené
a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení
po 10 ks

1 balení 0104610000990 40,24 48,69 1 40,24 48,69 0165/4701030 513900109

č. 558 -Magnety - černé
a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení
po 10 ks

1 balení 0104610000990 40,24 48,69 1 40,24 48,69 0165/4701010 513900109

č. 558 -Magnety - modré
a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení
po 10 ks

1 balení 0104610000990 40,24 48,69 1 40,24 48,69 0165/4701060 513900109

č. 562 -Upínáčky Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks 1 balení 0104610001171 17,80 21,54 2 35,60 43,08 0026/9345020 513900109

č. 564 -Sponkovač
plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté
sepnutí až 50 listů papíru

1 ks 0104620000575 19,90 24,08 1 19,90 24,08 0166/7270000 513900109

č. 566 -Kancelářské klipy
a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, baleno
po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,60 4,36 2 7,20 8,71 0166/7811300 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy, baleno
po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,80 4,60 2 7,60 9,20 0166/7811200 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, baleno
po 12 ks

1 balení 0104610001366 6,60 7,99 1 6,60 7,99 0166/7811100 513900109
příjem x

12ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/C/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 566 -Kancelářské klipy f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy 1 balení 0104610001366 9,80 11,86 4 39,20 47,43 0166/7951150 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy 1 balení 0104610001366 10,60 12,83 2 21,20 25,65 0166/7951190 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé barvy 1 balení 0104610001366 18,10 21,90 2 36,20 43,80 0166/7951250 513900109
příjem x

12ks

č. 568 -Zásobník na sponky
Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks
barevné potahované sponky

1 ks 0104620000878 18,20 22,02 1 18,20 22,02 0142/7870562 513900109

č. 569 -Kancelářský nůž
b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí
břitu, šíře břitu min. 18 mm

1 ks 0019970214614 10,10 12,22 3 30,30 36,66 0190/9018311 513900109

č. 570 -Zvlhčovač prstů a) Vodou vlhčitelná houbička v plastovém obalu 1 ks 0104620000683 10,30 12,46 1 10,30 12,46 1338/0010100 513900109

č. 572 -Ořezávátko se zásobníkem
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství
odřezků

1 ks 0104620000582 6,40 7,74 2 12,80 15,49 0146/9534754 513900109

č. 574 -Kovové ořezávátko Dvojité kovové ořezávátko 1 ks 0104620000582 10,30 12,46 1 10,30 12,46 0146/9506700 513900109

č. 580 -Pryž v pouzdře
Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém pouzdře,
opětovné použití pouzdra s novou pryží

1 ks 0104610001087 16,70 20,21 1 16,70 20,21 0043/9512000 513900109

č. 582 -Pryž na tužku a inkoust
Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné
gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)

1 ks 0104610001087 2,90 3,51 12 34,80 42,11 0043/9511710 513900109

č. 583 -Pryž na tužku a inkoust
Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné
gumování., rozměr 50 x 18 x 8 mm (tolerance ± 4 mm)

1 ks 0104610001087 2,70 3,27 2 5,40 6,53 0043/9010033 513900109

č. 585 -Pravítko 30 cm
Průhledný plast, z jedné strany tistěná stupnice černé barvy,
dobrá čitelnost

1 ks 0104610001241 4,70 5,69 1 4,70 5,69 0157/9146119 513900109

č. 587 -Pravítko 50 cm
Průhledný plast, z jedné strany tistěná stupnice černé barvy,
dobrá čitelnost

1 ks 0118720000249 12,10 14,64 1 12,10 14,64 0157/9146115 513900109

č. 589 -Trojúhelník Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem 1 ks 0090229110178 18,90 22,87 2 37,80 45,74 0157/9028700 513900109

č. 590 -Souprava pravítek Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr 1 ks 0118720000256 22,20 26,86 3 66,60 80,59 0157/9242767 513900109

č. 600 -Text Textové samobarvící razítko, KOPIE,vč. náhradního polštářku 1 ks 0104620000481 96,50 116,77 1 96,50 116,77 1316/1049113 513900109

č. 641 -Folie - karta
Čirá fólie, rozměry 54 × 86 mm, síla min. 125 mikronů, balení
po 100 ks

1 balení 0104610001296 14,60 17,67 1 14,60 17,67 0205/2012508 513900109

č. 669 -Plastový odkladač - modrý Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný 1 kus 0104620000614 28,80 34,85 2 57,60 69,70 1321/1000351 513900109

č. 670 -Plastový odkladač - zelený Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný 1 kus 0104620000614 28,80 34,85 2 57,60 69,70 1321/1000301 513900109

č. 671 -Plastový odkladač - fialový Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný 1 kus 0104620000614 28,80 34,85 2 57,60 69,70 1321/1000321 513900109

č. 672 -Plastový odkladač - růžový Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný 1 kus 0104620000614 28,80 34,85 1 28,80 34,85 1321/1000371 513900109

č. 701 -Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky 1 ks 0118730000019 12,60 15,25 3 37,80 45,74 1342/1735000 513900109

č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 1 13,80 16,70 1342/1393000 513900109

č. 705 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na poznámkový bloček 1 ks 0104620000621 39,00 47,19 1 39,00 47,19 1342/1401000 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1958100000000

Celkem za objednávku včetně 21% DPH
Celkem za objednávku bez DPH

14 396,36 KčCelkem

11 897,82 Kč

14 396,36 Kč
513900109
513700109

14 396,36 Kč
0,00 Kč


